РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА

САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

)ЦИТсЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

2/. С%9. F О/ с . Сарманово

О  начале  разработки  проекта  планировки  и
проекта  межевания  территории

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории  и  выделения
элементов  планировочной  структуры , в  связи  с  предложением  ОАО
«Татнефтеотдача » от  14.09.2015 г . Х  05-180, в  соответствии  со  статьями  45, 46
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации , статьями  14, 15
Федерального  закона  от  16.10.2003 г . Х  131-ФЭ . «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », ст .44 Устава
Сармановского  муниципального  района ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приступить  к  подготовке  документации  по  планировке  территории ,
расположенной  на  территории  Сармановского  муниципального  района , в
границах  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению , для  объектов :

— Дорога  подъездная  куст  1.6
— ВЛ -10КВ  куст  1.6
— Нефтепровод  от  скв . Ns 1212 до  БГ  куста  — 1.9
— Дорога  подъездная  куст  1.9
— ВЛ -10 КВ  куст  — 1.9
— Дорога  подъездная  к  нефтеловушке  между  скв . 708 и  481.

Приложение : Ситуационные  планы  объектов .
2. Отделу  инфраструктурного  развития  обеспечить  принятие  и  рассмотрение
предложений  физических  и  юридических  лиц  о  порядке , сроках  подготовки  и
содержании  документации  по  планировке  территории .

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  порядке , установленном  для
опубликования  нормативных  правовых  актов  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан .

4. Контроль  за  исполнением  наст .  -_-  .  постановления  оставляю  за  собой .
001.0  м  иицип,Й

60100

Ф .М . Хуснуллин
Руководитель  Исполк
муниципального  райо

t/1

,Л

, ,61

576 516

м  i:

t77

,5>

t1h

G

т  х  s

еу
ф

Ин
в

.  N
 по

д
п.

По
д

п,
  и
  д

ат
а

w
‚17

Ситуационный  план

Е : ггинское  месторожденце
нефти

Расположеггие  проектируемых  объектов
месторождения  на  территория
Сармаыовскопн  район  а  РТ

Масштаб
1:25000

,т

	Page 1
	Page 2